
（１）事業報告（対象期間：2/20～3/18）

＜時期＞ ＜時期＞

2/24 2/24

3/10 3/10 　

【特記事項】

BVS隊 2/18 地元の昔を知ろう（スズキ歴史館）

3/10 ビックビーバーお別れ会　葵サンプル　浜岡原子力館

3/24(日) 7団体験会(割りばし鉄砲)　＠北星会館

ビーバー通信↓

https://bshamamatsu7.boy.jp/beaver/beaver7.pdf

CS隊 2/17,18 月の輪キャンプ

3/17(日) 買い物ハイキング、野外料理、りすの道

3/24(日) 7団体験会(割りばし鉄砲)　＠北星会館

BS隊 2/17,18 月の輪キャンプ

3/2 GB会議

3/22,23,24 太田山地区キャンポリー

VS隊

RS隊

（２）下期事業　（対象期間：10/１～3/31）

＜時期＞

1/1

1/7

2/7

10/8

11/12

12/10

2/11

3/10

【特記事項】

https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024

地域清掃活動

＜計画/予定＞

団会議(10/28、11/25、12/23、1/27、2/24、3/23)

遥拝式

スケート、餅つき

スキー（イエティ）

地域清掃活動、草刈り

地域清掃活動

地域清掃活動

3/24（日）体験会　わりばしゴム鉄砲を作ろう!! 

202４年3月地区委員会報告資料

2024年3月18日

　　浜松０７団　事業報告

団委員長　臼井　章

＜計画/予定＞ ＜実績＞

地域清掃活動

団会議 団会議

地域清掃活動 地域清掃活動

https://bshamamatsu7.boy.jp/beaver/beaver7.pdf
https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024
https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024
https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024
https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024
https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024
https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024
https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024
https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024
https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024

