2024年3月18日

浜松07団 事業報告

団委員長 臼井 章

(1) 事業報告(対象期間:2/20~3/18)

<時期>		<計画/予定>	<時期>	<実績>		
2/24	団会議		2/24	団会議		
3/10	地域清	掃活動	3/10	地域清掃活動		
【特記事項】						
	BVS隊	2/18 地元の昔を知ろ 3/10 ビックビーバー: 3/24(日) 7団体験会(割 ビーバー通信↓ https://bshamamats	お別れ会 説りばし鉄研	葵サンプル 浜岡原子力館 包) @北星会館		
	CS隊	2/17,18 月の輪キャン 3/17(日) 買い物ハイ= 3/24(日) 7団体験会(割	キング、野ź			
	BS隊	2/17,18 月の輪キャン 3/2 GB会議 3/22, 23, 24 太田山地		³ IJ —		
	VS隊 RS隊					

(2) 下期事業 (対象期間:10/1~3/31)

<時期>	<計画/予定>				
	団会議(10/28、11/25、12/23、1/27、2/24、3/23)				
1/1	遥拝式				
1/7	スケート、餅つき				
2/7	スキー (イエティ)				
10/8	地域清掃活動、草刈り				
11/12	地域清掃活動				
12/10	地域清掃活動				
2/11	地域清掃活動				
3/10	地域清掃活動				
【特記事項】					

3/24 (日) 体験会 わりばしゴム鉄砲を作ろう!!

https://bshamamatsu7.boy.jp/taikenkai/taikenkai2024